Extoriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Sequridad Nacional
Asuntos de Orden Piblico y da Saguridad Intsrior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Soclal
Prateccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacitn, Cuttura y Otras Manifestaciones Soclales
Educacion

Proteccidn Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econdmica
Asuntos Econbimicos, Comerciales y Labarales en G

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energla

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporie

Comunicacionas

Turismo

Clancia, Tecnologia @ Innovacién

Ofras Industrias y Ofros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiers de
Ia Douda
Transiarancias, Paricipaciones y Aporiacionss ente
Diferentes Niveles y Omdenes de Gobiemo
S ionto del Sistema Financi

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

823,668,108

823,668,109

638,857,434

392,676,321

40,079,534 |-

184,810,676

40,079,534

Total dol Egreso

KAL)

D

“§78,936,958

432,755,855

144,131,142

“Bajo protesta de decir verdad declaramos qua los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son resporisgbilidad del emisor”

C.P FERNANDO HERNANDEL EAPER]
JEFE DE LA DVISION DE RECBRSES
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L. A E. EDWIN FERNANDO, MERCADO
DIRECTOR




